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*ORD000000553673*

(1) - OC 4000657910 

99 Por definir

FACTURA COMERCIAL

PPD Pago en parcialidades o diferido

120 días

Forma Pago:   

V0000140CL002073

526286

Método de Pago:

Plazo: ORD000000553673
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PARQUES

ROBERTO RUIZ OBREGON 7  PARQUES INDUSTRIALES

QUERETARO QUERETARO 76150 MEXICO

CDMX. 2022-11-16T17:38:33 LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]

AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO

MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963   

55800746

VIA DE EMBARQUE

NUM.PROV

CONDICIONES DE PAGO PEDIDO

AGENTECLIENTE

LUGAR Y FECHAFOLIOSERIEVENDIDO A

Versión: 4.0                                                        

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales      

Tipo de Comprobante :I Ingreso

UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías. Exportación: 01 No aplica

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

UNIDAD CODIGO DESCRIPCION PRECIO UNIT IMPORTECANT CLAVE SAT TASA IMPUESTOOBJ IMP BASE 

IEPS/IVA

50151513 12  1,927.80 160.65(01)0041736010130 Aceite de Oliva Filippo Berio Extra Virgen de 0750mlPieza 1 1,927.80 0.0000 0.00

43022  43  1333  2001480 2022-10-1710000006157H87

50151500 36  4,931.28 136.98(01)0048327203513 Aceite de Oliva Ybarra Extra Virgen Selec Aromatico 750 mlPieza 1 4,931.28 0.0000 0.00

43022  43  1333  2000810 2022-06-1210000002730H87

50151500 36  6,269.76 174.16(01)0048327203803 Aceite de Oliva Ybarra Extra Virgen Selec Aromatico 1000 mlPieza 1 6,269.76 0.0000 0.00

43022  43  1333  2000810 2022-06-1210000002728H87

50151500 45  7,409.70 164.66(01)0048327102038 Aceite de Oliva Ybarra Lata de 946 mlPieza 1 7,409.70 0.0000 0.00

43022  43  1333  2000809 2022-06-1210000002722H87

50171832 6  437.40 72.90(01)8410086211771 Crema de Vinagre Balsamico Ybarra Frambuesa de 280gPieza 1 437.40 0.0000 0.00

43022  43  1333  2001283 2022-09-0510000022482H87

50171832 6  437.40 72.90(01)8410086211788 Crema de Vinagre Balsamico Ybarra Mango de 280gPieza 1 437.40 0.0000 0.00

43022  43  1333  2001283 2022-09-0510000022483H87

50171832 6  437.40 72.90(01)8410086211764 Crema de Vinagre Balsamico Ybarra Modena de 280gPieza 1 437.40 0.0000 0.00

43022  43  1333  2001283 2022-09-0510000022484H87

50171832 6  437.40 72.90(01)8410086211757 Crema de Vinagre Balsamico Ybarra Manzana de 280gPieza 1 437.40 0.0000 0.00

43022  43  1333  2001283 2022-09-0510000022485H87

50202203 18  14,232.60 790.7014,232.60 4,269.78 0.3000 (02)8426411002198 VinoTinto Pago de Carraovejas 19 de 750  mlPieza 1

43022  43  1333  2000993 2022-07-06 18,502.38 2,960.38 0.160010000021567H87

50202203 12  29,751.60 2,479.3029,751.60 8,925.48 0.3000 (02)8436014246486 Vino Tinto Vega Sicilia VS Valbuena 17 de 0750 mPieza 1

43022  43  1333  2001294 2022-08-28 38,677.08 6,188.33 0.160010000021636H87

CANTIDADCONCEPTO

Importe  66,272.34

 22,343.97Impuestos

RESUM DE IMPUESTOS

IEPS 0%  0.00

IEPS 30.00%  13,195.26

IEPS 0%  0.00

IVA 16 % 

0.00IVA 0 %  

 9,148.71

Total  88,616.31

Cajas 

Piezas  183

Otros

CONTENIDO

OCHENTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS DIECISEIS PESOS 31/100 M.N.

DESCUENTO INCLUIDO EN PRECIO SEGÚN CONVENIO: $9,307.71

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD: 
BwZSVzH5Xka1uIn9mTzyJjTFDSbfvUDy48GBS/pKpJkCEKDRxUu2jFZWpUuQC2dLiJEfZ2B840xNrC14Uvq2IEzU4cKWRiJu3xH1vXZMPzXjwL6od1OhomWZXUCBdaaUIxGhS9IG2MNM4wGC+EsNjZxfDoKsbTLQW4Cjwbv5
a5ZX3GzwQk1SUHdldRqmUpjR9fyOayPuMrM0myomR4F750ZOlPS3FQSbLR0l8OMCokS1Bf9J3Vh58ysuHqnOcVB+rRXRk7sAGjXeXo7/8xcINPjhBOkAWYzd9FTqJdVmiahqf6crU97AZXas4/AYAG/ndvvwxedu6jStEZKc5VY
w9Q==

FOLIO FISCAL: 1833AFA7-9332-4D2D-82EB-0904FCEEEBE9                                   EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998          FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-11-16T17:52:17

SELLO DEL SAT  

sXTiXwGcSs6ZlFGagCWR0BE68B6y4zXg+2KxuUkaKVHcSTkqpuzlFJs80iqvl6ZTPtaaOztUiNV/BXDxcZXTUr/V6jQN3Q4wipGxhJy8Ne

33FTbhVQbar1a4tWSsqzuZk9+VSEdEv1rAtHccJMDlJjBPF6LoPFNYaV3KEWx1Gt6D1k0pxVdapFUzXzumlaA0PWtE0ox7CDfdEL2YLWE

fFYCAmfut5vmi0K7r8beObnFfdc8qQ6OPdUeAT8iShSrQ1rq6qweqqooSd9lezVejR35w2fWnAWukTh1JodAB6HlmgjLRUwvE1Bc0Rrznkfk

qzci/h7yaekDvWgERtTSITA==                                 

CADENA ORIG 

||1.1|1833AFA7-9332-4D2D-82EB-0904FCEEEBE9|2022-11-16T17:52:17|LEV031201SE6|BwZSVzH5Xka1uIn9mTzyJjTFDSbfvUDy48G

BS/pKpJkCEKDRxUu2jFZWpUuQC2dLiJEfZ2B840xNrC14Uvq2IEzU4cKWRiJu3xH1vXZMPzXjwL6od1OhomWZXUCBdaaUIxGhS9IG2

MNM4wGC+EsNjZxfDoKsbTLQW4Cjwbv5a5ZX3GzwQk1SUHdldRqmUpjR9fyOayPuMrM0myomR4F750ZOlPS3FQSbLR0l8OMCokS1

Bf9J3Vh58ysuHqnOcVB+rRXRk7sAGjXeXo7/8xcINPjhBOkAWYzd9FTqJdVmiahqf6crU97AZXas4/AYAG/ndvvwxedu6jStEZKc5VYw9Q==

|00001000000506248998||

AHEEEHAPCKFCELKOFDHMJDNMFAOEFFCGJPJNEMNBHLCJOPAHEEEHA
BNFFFNBPMHNGEOEHJGAHFGBHAHFHAONCNDNGNDBLBLBPMPBNFFFNB
GIHEIBFBPEABONJCCIDLENDJFBFAGGIBMKMDJHPCDIBMFJEIOFJFC
HFAJNPFKAJJGMMAFMHNIMKJBAIBPIAEOOMPFHNJIOHMHBLGKHODCB
EHFHBOFDLGBGPICOKGIDHLMJLMOGHAPLHPIMIMNGOHHONHJGMMCOL
BKJEDDFFPFBNHFEJOIAGJDPHBDPMCCBMKCEGOEHPHJCJGJEKOGNAP
LEBAAHFHACPHDLPLDNIHLOLAAHFHAPOBKLOLGAABIIEBAHFHAADEI
PMIADBFBHLCJFPBEHLDDCJOKEGAEHDNADHIINGNPKJOKEECDGAMGH
IODPOLFIPEOHFAIHDBOLLDCJAIPCGCLHMBEFOMPBBAADPLLBDDHPC
IGMGBGFNOJOBOOAHDMBIADJPPENIPFEJIHOFHPBLOBEIDBMDOOLDJ
NIKNJNFCJHJCKJNNKNLFBJLCKDDMNAPJHIALIBMOOIMKCICOHDGAO
MNNFNNEPAKEHPELKDEHKPNBLAHFHAADMINEJLLPLGPJBAHFHALFID
APBBBPAPJFJBEPPMBPOOOPHOHADHBAMGOEPEFJIMMPMBHGFGCHDKD
HHHHHHHPHPHHPPHPHPPPPPPPPPHHPHHPHHPHPPHPPHHPHHHHPPPHP
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